Sæc. XVIII. Facultatis decreto perperam asseri, quod  
 A. C. 1714. ea Papæ Constitutionem acceptarit,  
 eo quod juxta Legeri sententiam, a potissimis approbatam duntaxat ejus & utriusque Regiæ epistolæ inscriptio decreta fuisset. Horum audaciam indignè ferens Rex, ex inquietis hinc Magistris præcipuos suscitati tumultus authores a comitiis Sacræ Facultatis excludi jussit, datis die decima Aprilis ad eandem hinc literis:

„Cum stupore intelleximus, non  
 „nullos ex Vobis immemores reveren-  
 „tiæ, quam debent corpori, cujus ipsi  
 „membra sunt, spretis legibus ac con-  
 „suetudinibus, ad quarum normam,  
 „sefe componere debebant, ad ausa  
 „progressos esse eo periculosiore, quod  
 „susplicari fas sit, rationes, quibus ad  
 „ea permoventur, eo majore ipsos cri-  
 „mine obstringere. Ausi sunt in publi-  
 „cis comitiis scriptum quoddam cum  
 „Syndico vestro non prius communi-  
 „catum, eoque renitente, & in præju-  
 „diciu oppositionis ejusdem, auctori-  
 „tate propria prælegere: Murmurarunt  
 „proxime elapsi a Vobis lati editionem  
 „a Nobis præceptam, & usibus vestris  
 „conformem: Non veriti sunt conclu-  
 „sionem Vestram, quamvis rite pro-  
 „nuntiatam, & Tabulis vestris inser-  
 „tam,

„tam, a Decano vestro subscriptam, a  
 „Nobis denique ipsis, dum sexto Idus Sæc. XVIII.  
 „ejusdem Mensis ea vobis perlecta fuif- A. C. 1714.  
 „set, confirmatam laceffere. Quod si  
 „vel minimo fundamento freti fuissent,  
 „poterant accusare tabulas: Patebat  
 „ipsis hæc via, & hæc sola secundum  
 „vestras leges in his rerum circum-  
 „stantiis erat permiffa, sed factionem,  
 „tumultumque prætulerunt, quorum  
 „cogitata sua ad exitum perducere se  
 „posse vane speraverunt. Cum igitur  
 „vestrarum legum & consuetudinum  
 „protector hujusmodi facinus impune  
 „dimittere neutiquam debemus, qua-  
 „propter has ad vos literas scribimus,  
 „ut vobis significemus nostram esse men-  
 „tem ut D. D. Garfon, Desmoulins,  
 „Courcier, Navarre, de Bragelone &  
 „Begon ad vestras deliberationes im-  
 „posterum non admittantur, donec ali-  
 „ter a Nobis statutum fuerit, sic enim  
 „fert voluntas nostra.,

Paulopost Habertus, Vitassus, Bi-  
 dalus, Bragelonius Sorbonæ Doctores  
 ex Regis mandato relegati sunt.

Jam antea Magister Hideux unus  
 ex Scrutatoribus in signum, quod Fa-  
 cultatis decreto firmiter inhæreret, pu-  
 blico scripto damnati libri approbatio-  
 nem a se factam revocavit, ac die ter-  
 tia Maij sequens testimonium edidit: